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Regionális program az illegális fakitermelés elleni küzdelemről                                       

A budapesti Regionális Környezetvédelmi, Egészségügyi és Tudományos Iroda és a 
Nemzetközi Rendészeti Akadémia (ILEA) május 14-17 között regionális továbbképzést 
tartott az illegális fakitermelés elleni küzdelemről bolgár, horvát, bosznia-hercegovinai, 
szerb, montenegrói, koszovói és magyar tiszteknek. Az USA Igazságügyi Minisztériu-
mának környezetvédelmi bűnügyekkel foglalkozó részlegétől, a Erdészeti Hivatal nem-
zetközi osztályáról és a Világbanktól érkezett előadók megosztották a hallgatókkal 
stratégiájukat és módszereiket, melyekkel a leghatékonyabban lehet küzdeni az illegá-
lis fakitermelés ellen. ILEA►    

A nagykövet a nők hatalomba segítéséért                                

Május 14-én "A libanoni nők politikai életben való részvételének elősegítése" című sze-
mináriumon Foley nagykövet beszédet mondott libanoni nők egy csoportjának. A prog-
ramot a magyarországi Nemzetközi Központ a Demokratikus Átalakulásért (ICDT) 
szervezte s az USA Külügyminisztériuma támogatta, mivel az un. Közel-keleti Partner-
ségi Kezdeményezés fontos része a nők hatalomba juttatása. MEPI►    
Május 11-én a nagykövet Dr. Sándor Klárával, a magyar Országgyűlés és Dr. Gurmai 
Zitával, az Európai Parlament képviselőjével Szegeden részt vett "A nők és a karrier a 
21. században" című konferencián, melynek egyik támogatója az amerikai Procter & 
Gamble cég volt.  

A nagykövet parlamenti bizottság előtt beszélt az USA-EU csúcs eredményeiről 

A Parlament Európai Ügyek Bizottsága meghívta Foley nagykövetet, hogy május 8-i ülésén ismertesse az 
Egyesült Államok megítélését az USA-EU csúcstalálkozó eredményeiről. Megvitatták az energiabiztonság 
kérdését is, beleértve a különböző vezeték-lehetőségeket, melyeket Magyarország jelenleg mérlegel, va-
lamint ezek kihatását az ország energia függőségére. Beszéd angolul►    

"Az Egyesült Államok és Magyarország: A diplomácia ösvényei 1848-
2006"                                                                                           Bővebben►    

Május 9-én az USA Külügyminisztériuma bemutatta az új monográfiát a magyar Kül-
ügyminisztérium képviselőinek, majd a Közép-európai Egyetemen a diplomáciai és a 
tudományos élet képviselőinek. Foley nagykövet bevezetője után Dr. Mark Susser, az 
Amerikai Külügyminisztérium Történészeti Főosztályának vezetője ismertette a könyv-
ben foglaltakat, majd történészek és diplomaták beszéltek az USA és Magyarország 
kapcsolatáról, valamint a történelem szerepéről a diplomáciai és a külkapcsolatokban.  

Az Auto Alley kereskedelmi kapcsolatokat fontolgat Magyarországgal 

Egy nagyobb európai program keretében az Automation Alley, egy michigani székhe-
lyű vállalati konzorcium képviselői május 18-án magyar vállalati vezetőkkel találkoz-
tak, hogy lehetséges regionális üzleti partnereket találjanak. A programban a követke-
ző amerikai cégek vettek részt: Advanced Design Resources International, Enterprise 
Automotive Systems, Dragun Corporation és Fluxtrol Manufacturing. Auto Alley►    

Követségi Hírek 
Nagykövetek Magyarország közigazgatásának átláthatóságáért  

A Magyarországon közvetlenül befektetett tőke 85%-a nyolc magasan fejlett 
országból (Ausztria, Kanada, Franciaország, Hollandia, Japán, Németország, 
az Egyesült Államok, valamint Nagy-Britannia) származik. Május 8-án ezen 
országok nagykövetei, a magyarországi Amerikai Kereskedelmi Kamara és a 
magyar politikai pártok képviselői azzal a céllal gyűltek össze a Brit Nagykö-
vetségen, hogy Magyarország közigazgatását és átláthatóságát javító munka-
csoportot hozzanak létre. Bővebben►    

 

 

Itthon a FORTUNE Mentor Program magyar résztvevői                               Bővebben angolul►           

Hazaérkezett Szűcs Orsolya, az Epicor Software Magyarország-Ausztria regionális igazgatója és Kála Be-
áta, az SCD Vállalat értékesítési igazgatója, miután a FORTUNE és az USA Külügyminisztériuma rendezé-
sében részt vettek egy női vezetőknek szervezett egyhónapos Mentor Programon. Az innovatív program 
keretében 32, a föld különböző országaiban élő és ígéretes pálya előtt álló nő vezetőképzésen vett részt 
Washingtonban, majd egyenként beosztották őket a FORTUNE valamelyik befolyásos női vezetője mellé. 

http://hungarian.hungary.usembassy.gov/transparency_hu.html
http://www.mepi.state.gov/
http://hungarian.hungary.usembassy.gov/history_book_hu.html
http://www.automationalley.com/autoalley/Automation+Alley
https://www.ilea.hu/
http://exchanges.state.gov/news/2007/043007.htm
http://www.usembassy.hu/foley_us_eu_summit.html
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Hírek Washingtonból 
Bush elnök texasi birtokán üdvözölte a NATO főtitkárát 
Afganisztán biztonsága, Koszovó jövője és az európai rakétavédelem voltak Bush elnök 
és Jaap de Hoop Scheffer NATO főtitkár megbeszélésének legfontosabb témái. A találko-
zóra Crawfordban, az elnök texasi birtokán került sor. Bővebben angolul► 

White House fotó:  
Eric Draper 

Az amerikai irodalomról röviden   
E kiadvány áttekintést ad az amerikai irodalomról a kezdetektől a 21. századig, valamint 
röviden bemutatja a legfontosabb alkotókat. Kiadványhoz► 

eFolyóirat: Küzdelem a terrorista mentalitás ellen  Kiadványhoz► 
A téma számos nemzetközi szakértője vizsgálja azok motivációit, akik terrortámadásokat hajtanak végre 
és azt, hogy a terrorszervezetek, mint pl. az al-Kaida, hogyan toborozzák és motiválják őket. 

IRC hírlevelek:  Védelempolitika, NATO és válasz a terrorizmusra►  Amerikai társadalom és értékrend► 

Új kiadványok 

Új baseball pálya nyílik Debrecenben 
Június 2-án 10 órakor Eric Gaudiosi, a Nagykövetség politikai és gazdasági tanácsosa 
hajtja végre az első dobást a kétnapos torna megnyitóján, mellyel felavatják Magyar-
ország legújabb baseball pályáját. A belépés a mérkőzésekre díjtalan, és a látogatók 
részt vehetnek a "tanuljunk meg baseballozni" programon is. Cím: Debrecen Ipari 
Park, Határ u. 10. (bejárat a Globitz felől). További információ: Amerikai Kuckó►  

Nyilvános előadás a CEU-n a szólásszabadságról 
A Nagykövetség és a Közép-európai Egyetem Média- és Kommunikációs Tanulmányok Központja meg-
hívja Önt "A rágalmazásra vonatkozó törvények és a szólásszabadság határai" című nyilvános előadásra, 
melyet David E. McCraw, a New York Times Vállalat tanácsadója tart május 31-én 4:30 órakor a CEU 
Gellner termében (Budapest V., Nádor u. 9.) 

Internetes beszélgetés 
Párbeszédek a demokráciáról: Újságírók hozzáférése kormányzati információhoz SEric 
Johnsonnal június 4-én 14:00 h. (magyar idő szerint) Webchat►  

Előretekintés 

©AP Photo by  
Bill Kostroun 

Magyar tinédzserek vetélkedője az amerikai kultúra terén  

Aspen Russell és Susan Gray zsűritagként képviselték a Nagykövetséget a kaposvá-
ri Zrinyi Ilona Ált. Iskola 12. "Brit és amerikai civilizáció" című, évente megrende-
zett megyei vetélkedőjén. Kilenc iskola 36 diákja bizonyította angol nyelvtudását és 
az angol és amerikai történelemről és a modern kultúráról szerzett ismereteit. 

Tolerancia ifjúsági drámaprogram Budapesten 

Május 10-11-én 29 diák és 5 tanár érkezett Budapestre Romániából és Szerbiából, 
hogy előadják az "Együtt jobb" című darabot. Ezt maguk a diákok írták és próbáltak 
szerbiai és romániai találkozóik során, és az azokat kiegészítő on-line levelezés kere-
tében. A darab, mely a nemek közötti egyenlőség kérdésével és a nemzetiségek kö-
zötti megértéssel foglalkozik, a budapesti Regionális Angol Nyelvi Iroda (RELO) tole-
ranciát fejlesztő nyári táborát követő programok része. Az előadást 300 diák és tanár tekintette meg az 
Amerikai Nemzetközi Iskolában és a Karinthy Frigyes Két Tanítási Nyelvű Gimnáziumban. RELO►  

Amerikai novellák ihlették írásra a magyar diákokat 

A Követség Sajtó- és Kulturális Osztálya díjakat adott át, Foley nagykövet pedig beszé-
det mondott május 15-én, a középiskolások írásműveit elismerő ünnepségen. Tizen-
négy magyar és nemzetközi iskolából 200 diák nyújtotta be ötoldalas művét, melyeket 
az amerikai novellák tanulmányozása inspirált. 

Korábbi tanácsadó az USA szeptember 11. utáni hírszerzési reformjáról  

Stan Taylor, a Brigham Young Egyetem nyugalmazott professzora, az USA Szenátusi Hírszerzési 
Vegyesbizottságának korábbi konzultánsa és munkatársa május 18-án az ELTE 30 hallgatójának az USA 
szeptember 11. utáni hírszerzési reformjáról tartott előadást. 

http://www.usembassy.hu/relo.html
http://americancorner.hu/htmls/ac_debrecen.html
http://usinfo.state.gov/usinfo/Products/Webchats.html
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